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
２４時間有人管理（夜間警備員）、ペット飼育可能　他

再契約料1ヶ月・再契約仲介手数料1ヶ月

手　数　料
負担の割合

％

物件番号

トイレ・洗面・エアコン・冷蔵庫・ベット・デスク・収納　他

空室

シャワー・ランドリー・キッチン・ラウンジ　他

現　　況 相談入居日

各戸設備

本体設備

ＪR山手線 駅品川

徒歩14分

線

賃貸タワーマンション

JR山手線 「品川」 駅

３LDK+WIC+SIC+納戸

物　　件
所 在 地

敷金1ヶ月・礼金1ヶ月
賃貸条件

賃料 ３1０，０００円／月額

物件種目

最 寄 駅

間 取 り
タ イ プ

東京都港区港南3丁目5番10号

間取内訳

築 年 月

パークタワー品川ベイワード

３LDK+WIC+SIC+納戸

階部分

年定借　　３

構造・規模

建 物 名

専有面積
使用部分面積

ＲＣ造陸屋根地下２階付３２階建　１7

91.26 ㎡
バルコニー

面積 21.1 ㎡

５０，０００円／月額

無

契約期間2005年11月築

商　　　号 03-5830-3192電話番号株式会社 L B L 手　数　料
配分の割合

％

東京都杉並区高円寺北2-29-15
匯金・高円寺ビル131号室 専任

2024/1/24
100％

％

担当者

東京（2）第99939号

y_komiyama
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■取引態様：専任媒介

手数料
負担の割合

貸
主

0%
借
主

100%

手数料
配分の割合

元
付

0%
客
付

100%
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間取り

3LDK

専有⾯積

83.44㎡

築年⽉

2023年10⽉

新築貸マンション

勝どき駅

晴海ＦＬＡＧ ＰＡＲＫ ＶＩＬＬＡＧＥ Ｃ棟 ６階

新築

チェックポイント！

駐輪場有(無料),主要採光⾯：南向き,ペット相談,保証⼈不要,⼆⼈⼊居可,常時ゴミ出し可能,Ｂ・Ｔ別,オートバス,浴室乾燥機,

トイレ,温⽔洗浄便座,洗⾯所,洗⾯所独⽴,ガスコンロ可,３⼝以上コンロ,カウンターキッチン,システムキッチン,⾷器洗浄乾燥

機,ディスポーザー,収納スペース,全居室収納,クローゼット,ウォークインクローゼット,シューズＩＣ,照明器具,室内洗濯機置

場,洗濯機置場,都市ガス,フローリング,暖房,床暖房,エアコン,インターネット対応,インターネット使⽤料無料,オートロック,

モニタ付オートロック,モニタ付インターホン,防犯カメラ,バルコニー,エレベーター,宅配ＢＯＸ

物

件

種

⽬ 新築貸マンション

最

寄

駅 勝どき
間

取

タ

イ

プ
3LDK

賃

貸

条

件

賃料 333,000円

礼⾦ 1ヶ⽉ 敷⾦ 1ヶ⽉ 保証⾦ なし

物

件

所

在

地

東京都中央区晴海５丁⽬ 5-2

交
 
通

都営⼤江⼾線 勝どき 徒歩15分

建
 
 
物

建物名 晴海ＦＬＡＧ ＰＡＲＫ ＶＩＬＬＡＧＥ Ｃ棟 ６階

構造・規模 ＲＣ 14階建 地下1階/6階部分

使 ⽤ 部 分
⾯   積 83.44㎡

間 取 内 訳 ＬＤＫ１７．８、洋７、洋６

築 年 ⽉ 2023年10⽉ 契約期間 2年

管理費等 5,000円/⽉ 共益費なし 雑費なし

駐 ⾞ 場

現  況 空家
⼊居可能

時 期
相談

設  備

Ｂ・Ｔ別,オートバス,浴室乾燥機,トイレ,温⽔洗浄便座,洗⾯所,洗⾯所独⽴,

ガスコンロ可,３⼝以上コンロ,カウンターキッチン,システムキッチン,⾷

器洗浄乾燥機,ディスポーザー,収納スペース,全居室収納,クローゼット,ウ

ォークインクローゼット,シューズＩＣ,照明器具,室内洗濯機置場,洗濯...

保 険 等 要 2年900円

備  考

コンシェルジュ２４：16,500円 更新料：旧賃料 1ヶ⽉ 賃貸

保証：エポスカード 初回：総賃料の５０％ 利⽤駅１：ゆりか

もめ ⽵芝 徒歩43分

この図⾯は物件情報の⼀部を抜粋して掲載しております。（現況優先）

⼊居⽇・引渡⽇変更や付帯条件、別途料⾦等が発⽣する場合もありますのでご確認ください。 infosheet 物件番号 10534526089

東京都知事免許（５）第７８０９６号  〒113-0033  東京都⽂京区本郷４丁⽬１６−５

実⽤春⽇ホーム株式会社 春⽇町店
TEL： 03-5805-0820  FAX： 03-5805-0821  定休⽇：無休

客付会社さまへ
■

⼿

数

料

客付⼿数料

負担の割合

貸

主
0% 借

主
100%

客付⼿数料

配分の割合

元

付
0% 客

付
100%

■取引態様： 専任媒介

■情報公開⽇： 2024.01.26
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間取り

3LDK

専有⾯積

83.44㎡

築年⽉

2023年10⽉

新築貸マンション

勝どき駅

晴海ＦＬＡＧ ＰＡＲＫ ＶＩＬＬＡＧＥ Ｃ棟 ６階

新築

チェックポイント！

駐輪場有(無料),主要採光⾯：南向き,ペット相談,保証⼈不要,⼆⼈⼊居可,常時ゴミ出し可能,Ｂ・Ｔ別,オートバス,浴室乾燥機,

トイレ,温⽔洗浄便座,洗⾯所,洗⾯所独⽴,ガスコンロ可,３⼝以上コンロ,カウンターキッチン,システムキッチン,⾷器洗浄乾燥

機,ディスポーザー,収納スペース,全居室収納,クローゼット,ウォークインクローゼット,シューズＩＣ,照明器具,室内洗濯機置

場,洗濯機置場,都市ガス,フローリング,暖房,床暖房,エアコン,インターネット対応,インターネット使⽤料無料,オートロック,

モニタ付オートロック,モニタ付インターホン,防犯カメラ,バルコニー,エレベーター,宅配ＢＯＸ

物

件

種

⽬ 新築貸マンション

最

寄

駅 勝どき
間

取

タ

イ

プ
3LDK

賃

貸

条

件

賃料 410,000円

礼⾦ 1ヶ⽉ 敷⾦ 1ヶ⽉ 保証⾦ なし

物

件

所

在

地

東京都中央区晴海５丁⽬ 5-2

交
 
通

都営⼤江⼾線 勝どき 徒歩15分

建
 
 
物

建物名 晴海ＦＬＡＧ ＰＡＲＫ ＶＩＬＬＡＧＥ Ｃ棟 ６階

構造・規模 ＲＣ 14階建 地下1階/6階部分

使 ⽤ 部 分
⾯   積 83.44㎡

間 取 内 訳 ＬＤＫ１７．８、洋７、洋６

築 年 ⽉ 2023年10⽉ 契約期間 2年

管理費等 13,000円/⽉ 共益費なし 雑費なし

駐 ⾞ 場

現  況 空家
⼊居可能

時 期
相談

設  備

Ｂ・Ｔ別,オートバス,浴室乾燥機,トイレ,温⽔洗浄便座,洗⾯所,洗⾯所独⽴,

ガスコンロ可,３⼝以上コンロ,カウンターキッチン,システムキッチン,⾷

器洗浄乾燥機,ディスポーザー,収納スペース,全居室収納,クローゼット,ウ

ォークインクローゼット,シューズＩＣ,照明器具,室内洗濯機置場,洗濯...

保 険 等 要 2年900円

備  考

コンシェルジュ２４：16,500円 更新料：旧賃料 1ヶ⽉ 賃貸

保証：エポスカード 初回：総賃料の５０％ 利⽤駅１：ゆりか

もめ ⽵芝 徒歩43分

この図⾯は物件情報の⼀部を抜粋して掲載しております。（現況優先）

⼊居⽇・引渡⽇変更や付帯条件、別途料⾦等が発⽣する場合もありますのでご確認ください。 infosheet 物件番号 10665142086

東京都知事免許（５）第７８０９６号  〒113-0033  東京都⽂京区本郷４丁⽬１６−５

実⽤春⽇ホーム株式会社 春⽇町店
TEL： 03-5805-0820  FAX： 03-5805-0821  定休⽇：無休

客付会社さまへ
■

⼿

数

料

客付⼿数料

負担の割合

貸

主
0% 借

主
100%

客付⼿数料

配分の割合

元

付
0% 客

付
100%

■取引態様： 専任媒介

■情報公開⽇： 2024.01.26

y_komiyama

y_komiyama



物件概要

所在地 東京都中央区晴海5-5-2

構造 鉄筋コンクリート地上18階地下1階建

交通 都営大江戸線「勝どき」徒歩18分

築年月 2024年1月（引渡し時）

号室 1407号室 間取り 2LDK

敷金 1ヶ月 礼金 1ヶ月

賃料 450,000円
管理費 20,000円
専有面積 92.45㎡
契約期間 ２年 更新料 新賃料1ヶ月

内見・入居 即入居・内覧可

駐車場等 要確認

火災保険 要加入（２年/20,000円～）

保証会社
エポス：初回保証料総賃料50％ 月次1％
カーサ：初回保証料総賃料50％ 年間1万円

備考

1年未満短期解約違約金（総賃料1ヶ月分有）
退去時ハウスクリーニング・エアコン内部洗浄
費用有

手数料
負担の割
合

貸
主 -

％

借
主 100

％

手数料
配分の割
合

元
付 -

％

客
付 100

％ＦＡＸ：03-6809-5708 担当：平岩 misaki.hiraiwa@c-directions.com

お電話でのお問い合わせは （24時間対応）
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